
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
Θεσσαλονίκη, 17-06-2013         

Αρ. πρωτ.: 9481 
              

 
         

     
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

              

 

Θέµα: «Υπολογισµός κενών και πλεονασµάτων σχολικών µονάδων 

εκπαιδευτικού προσωπικού για το σχολικό έτος 2013-2014» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167τ.Α’/ 30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της 

Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις 

των εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης», όπως 

τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97) καθώς 

και του Π.∆. 39/3-3-1998. 

3. Την αριθµ. 23/28-5-2013 πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

«Υπολογισµός κενών και πλεονασµάτων εκπαιδευτικού προσωπικού Β/θµιας 

Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-2014». 

4. Την αριθµ. 7653/∆2/18-01-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α µε θέµα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης». 

5. Την αριθµ. 25/14-06-2013 πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

«Υπολογισµός κενών του 5ου Γυµνασίου Ωραιοκάστρου και πλεονασµάτων του 

Γυµνασίου Μυγδονίας για το σχολικό έτος 2013-2014». 

6. Τις συνθήκες λειτουργίας των σχολικών µονάδων της ∆/νσης ∆.Ε. ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης. 

7. Την αριθµ. 26/17-06-2013 (Θέµα 4ο) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



           

Αποφασίζουµε  

 

Καταρτίζουµε τους συναπτόµενους πίνακες κενών οργανικών θέσεων και 

υπεραριθµιών του διδακτικού προσωπικού των σχολικών µονάδων κατά κλάδο και 

ειδικότητα της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσσαλονίκης για 

το σχολικό έτος 2013-2014.  

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

       

     Ματζιάρης Α. Παύλος 

 
 
 

   

 

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ 1 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 2 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 2 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 4 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 2

2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 4 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) 4 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0101 1

1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 2

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 2

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 2

1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.) 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 2

2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 3

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -2

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

1/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

5ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 2

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 2

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 2 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -2

1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 2

2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -1

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 -5

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0201 1

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 3

1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 2

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.) 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (Τ.Α.Δ.) 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

2/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 2

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 2 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 2 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 2 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 4 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 4 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 4 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 -1

ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΠΕ0301 1

1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 2

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 -1

4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 -1

6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 3 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

3/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕ0501 1

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (Τ.Α.Δ.) 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 2 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 4 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 -1

2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 4 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

2ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΑΔΕΝΔΡΟ) 4 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 4 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ0601 1

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 2

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 3

4/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

3ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 2 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 2 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 2 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 4 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 4 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 4 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 4 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΠΕ0701 1

1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 2

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 -1

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 2 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 2 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 4 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 4 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ0801 1

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 2

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 -1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 -1

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

5/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 -1

1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 -1

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΠΕ0901 1

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 -1

1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 -1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 -1

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

2ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 -1

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.) 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (Τ.Α.Δ.) 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 2 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 2 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 2 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 -1

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 3 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 4 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 4 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 -1

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ1101 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1

ΙΑΤΡΟΙ- ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ- ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ- 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ

ΠΕ1401 ΠΕ1402 

ΠΕ1403 ΠΕ1406 -2

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΙΑΤΡΟΙ- ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ- ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ- 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ

ΠΕ1401 ΠΕ1402 

ΠΕ1403 ΠΕ1406 1

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4

ΙΑΤΡΟΙ- ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΙ- ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΟΙ- 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣ

ΠΕ1401 ΠΕ1402 

ΠΕ1403 ΠΕ1406 1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΕ1808 1

ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΕ1808 1

1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 1 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ1501 -1

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ1501 -1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ1501 -1

2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕ1501 -1

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 -1

1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

2ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 2 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 2 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 2 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

6/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 2 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 4 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 4 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ1601 ΤΕ1601 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ- ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ- ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ- 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓ. ΤΕΧΝΗΣ & ΑΡΧ. ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ

ΠΕ1801 ΠΕ1826 

ΠΕ1827 ΠΕ1828 1

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ- ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΗΣ- ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΗΣ- 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓ. ΤΕΧΝΗΣ & ΑΡΧ. ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ

ΠΕ1801 ΠΕ1826 

ΠΕ1827 ΠΕ1828 3

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (MARKETING)

ΠΕ1802 ΠΕ1803 

ΠΕ1835 ΠΕ1840 1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (MARKETING)

ΠΕ1802 ΠΕ1803 

ΠΕ1835 ΠΕ1840 2

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (MARKETING)

ΠΕ1802 ΠΕ1803 

ΠΕ1835 ΠΕ1840 1

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (MARKETING)

ΠΕ1802 ΠΕ1803 

ΠΕ1835 ΠΕ1840 2

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (MARKETING)

ΠΕ1802 ΠΕ1803 

ΠΕ1835 ΠΕ1840 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (MARKETING)

ΠΕ1802 ΠΕ1803 

ΠΕ1835 ΠΕ1840 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 2

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (MARKETING)

ΠΕ1802 ΠΕ1803 

ΠΕ1835 ΠΕ1840 1

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ- 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ- ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ (MARKETING)

ΠΕ1802 ΠΕ1803 

ΠΕ1835 ΠΕ1840 2

ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ1804 1

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΠΕ1804 1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ1807 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ1807 -1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ1809 1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ1809 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ1810 ΠΕ1811 2

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ1810 ΠΕ1811 -1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ1810 ΠΕ1811 1

ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ1810 ΠΕ1811 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ1810 ΠΕ1811 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 2 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ1810 ΠΕ1811 -1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ- ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ ΤΕ0108 ΤΕ0123 2

ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕ0119 -1

ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕ0119 -4

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕ0119 -3

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΠΕ1805 -1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ- ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΕ1824 ΠΕ1825 4

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ- ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΠΕ1824 ΠΕ1825 -1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΠΕ1829 1

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΒΡΕΦΟ ΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ1833 -1

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΒΡΕΦΟ ΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ1833 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΒΡΕΦΟ ΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ1833 2

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΒΡΕΦΟ ΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ1833 3

7/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΒΡΕΦΟ ΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ1833 2

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΒΡΕΦΟ ΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ ΠΕ1833 1

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 2

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 2

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 3

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 6

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 3

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 3

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 3

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 6

2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

2ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 3

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.) 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 6

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 2

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 5

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 2

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 5

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 2

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 2

ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 2 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 3 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

8/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 1

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 5

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ-ΤΕΙ ΠΕ1901 ΠΕ2001 7

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΣ ΤΕ0101 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΣ ΤΕ0101 1

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΜΗΧΑΝ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΕ0103 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕ0106 1

ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕ0106 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ΤΕ0106 -1

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕ0107 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΤΕ0126 1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΤΕ0126 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ - ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ ΤΕ0130 1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΒΟΗΘ.ΙΑΤΡ. & ΒΙΟΛΟΓ. ΕΡΓΑΣΤHΡΙΩΝ ΤΕ0129 2

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΨΥΞΕΩΣ (ΨΥΚΤΙΚΟΙ) ΔΕ0111 -1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΠΤΙΚΗΣ ΡΑΠΤΙΚΗΣ ΔΕ0114 1

3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΠΕ3401 1

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) -1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 3

ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

9/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) -1

ΕΠΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 2

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 4

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ- ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ. - 

ΝΑΥΠΗΓΟΙ - ΜΗΧ/ΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΤ.ΕΜΠ.Ν. ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ 

ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ) - 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ & ΦΥΣ. ΑΕΡΙΟΥ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ)

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ)

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ)

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ)

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 2

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ- ΗΛΕΚΤΡΟΥΡΓΟΙ- 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ (ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ)

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) -1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΦΥΣ. 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΦΥΣ. 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΦΥΣ. 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 5

ΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΦΥΣ. 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

10/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΦΥΣ. 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΦΥΣ. 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΦΥΣ. 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΦΥΣ. 

ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ - ΗΛΕΚΡΟΝΙΚΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- 

ΚΑΤΕΕ- ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1

ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

1ο ΕΠΑΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1

ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

ΕΠΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1

ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 2

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4

ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

ΕΠΑΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4

ΠΟΛΙΤ. ΜΗΧ.- ΑΡΧΙΤΕΚΤ.- ΤΟΠΟΓΡ. - ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ- 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΙ ΑΣΕΤΕΜ- ΤΕΙ- ΚΑΤΕΕ

ΠΕ12-ΠΕ17(ΕΠΑΛ-

ΕΠΑΣ) 1

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

2ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (Τ.Α.Δ.) 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ10(ΓΕΛ) 1

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) -1

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) -1

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) -1

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ (Τ.Α.Δ.) 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 2

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

11/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 1 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 4 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 4 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ13(ΓΕΛ-ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

2ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 2 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 4 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 4 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ - ΝΟΜΙΚΗΣ- ΠΟΛΙΤ. ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ10-ΠΕ13(Γ/Σ) 1

1ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 1

1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 1

4ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 -1

5ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 -1

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 1

Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 1

2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΕ12-ΠΕ14-ΠΕ17-ΠΕ18 1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ- 

ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΤΕΧΝ. ΠΟΤΩΝ ΠΕ18(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) -1

ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ- 

ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ & ΤΕΧΝ. ΠΟΤΩΝ ΠΕ18(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΓΕΩΠΟΝΟΙ-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΦΥΣ.ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΠΕ14(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4 ΓΕΩΠΟΝΟΙ-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & ΦΥΣ.ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΠΕ14(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΧΗΜ.ΜΗΧΑΝ- ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ ΠΕ12(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ- ΑΛΙΕΙΑΣ- ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΩΝ & 

ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ - ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ- ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

ΕΚΜΕΤΑΛ- ΘΕΡΜΟΚΗΠ. ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ & 

ΑΝΘ/ΜΙΑΣ ΠΕ18(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 2

12/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΕΝΩΝ ΠΛΕΟΝΑΣΜΑΤΩΝ

ΦΑΣΗ: ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΩΝ

ΙΟΥΝΙΟΣ 2013

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΕΝΟ ΠΛΕΟΝ

ΕΠΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 2

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ- ΑΛΙΕΙΑΣ- ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΩΝ & 

ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ - ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ- ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

ΕΚΜΕΤΑΛ- ΘΕΡΜΟΚΗΠ. ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ & 

ΑΝΘ/ΜΙΑΣ ΠΕ18(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 2

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ- 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ- ΑΛΙΕΙΑΣ- ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΩΝ & 

ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ - ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ- ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓ. 

ΕΚΜΕΤΑΛ- ΘΕΡΜΟΚΗΠ. ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ & 

ΑΝΘ/ΜΙΑΣ ΠΕ18(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

ΕΠΑΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ18(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ18(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) -1

ΕΠΑΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕΙ ΠΕ18(ΕΠΑΛ-ΕΠΑΣ) 1

1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 2

2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 1 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 2 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 4 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΥΚΕΙΟΥ - ΣΧΕΔΙΟ ΠΕ12-14-17 1

Ο Πρόεδρος του ΠΥΣΔΕ Δυτ. Θεσσαλονίκης

Ματζιάρης Α. Παύλος

ΠΕ12.01 Πολιτικός Μηχανικός

13/13

ΑΔΑ: ΒΛ469-ΓΥΔ


